CONSELHO MUNICIPAL DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS
                    SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Resolução N°001 /2024- 05 de janeiro de 2024 .

            A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente Nilópolis, no uso de suas atribuições legais  FAZ SABER a todos

quanto o presente virem ou dele tiverem conhecimento, sobre a posse do

novos Conselheiros Titulares e Suplentes do Conselho  Tutelares de Nilópolis .

Resolve:

   Art.1º A cerimônia de posse ocorrerá em data de 10 de janeiro de 2024 às

18h na 1º Igreja  do Nazareno de Nilopolis  , situada a Rua João Pessoa , Nº

1469- Centro, Nilópolis.

Art.2º-Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Nilópolis, 05 de  janeiro de 2024

Vanessa Matta

Presidente do CMDCA/N.